Instancia  
Total  

PORVENIR S.A. 
Agencias 

en Derecho 

$1.160.000 - $1.160.000 

$1.160.000 - $1.160.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho así, a cargo de la demandada PORVENIR S.A. en la suma de DOS 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($2.320.000). Lo 
anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Adicionalmente, se PONE EN CONOCIMIENTO soporte de cumplimiento de 

sentencia por parte de la demandada Porvenir S.A., obrante a folios 300 y 
siguientes del expediente.

[...]

en Derecho 
$580.000 - $580.000 

EL DEMANDANTE 
Y EN FAVOR DE 
VICTOR RAUL 

MARTINEZ 

Agencias 
en Derecho 

$290.000 - $290.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así, a cargo de la demandada SI99 en la suma de QUINIENTOS 

OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($580.000), en a cargo del DEMANDANTE 
y en favor de VICTOR RAUL MARTINEZ, la suma de DOSCIENTOS 
NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($290.000). Lo anterior con fundamento en 

lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo.   

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,    

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

[...]

SKANDIA S.A. 
Agencias 

en Derecho 
$580.000 - $580.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así, a cargo de las demandadas, así: 

- PROTECCION S.A., en la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MIL 

PESOS M/CTE ($290.000) 

- PORVENIR S.A., en la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 
M/CTE ($290.000) 

- SKANDIA S.A., en la suma de QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS 
M/CTE ($580.000) 

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo.   

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,    

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

[...]

Instancia  
2da 

Instancia  
Total  

PORVENIR S.A. 
Agencias 

en Derecho 
$580.000 - $580.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así, a cargo de las demandadas, así, a cargo de PORVENIR S.A. en 
la suma de QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($580.000). Lo 

anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo.   

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,    

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO